EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 033/2019
PROCESSO Nº 039/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO NA REDE ELETRICA VISANDO
A INSTALAÇÃO DE ARES CONDICIONADOS

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
CONTRATADA: PAULO SERGIO ROSA
CNPJ: 20.408.808/0001-10
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01001030200012.002 – 33903900000.102
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 10 DE ABRIL DE 2019 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.